
Codul fiscal 1017605003285 
Denumirea contribuabilului S.R.L ALARCON GROUP 

Serviciul Fiscal de Stat 444. DDF CIMISL1A 

Codul localitdtii (CUATM) 2901. OR.QMISIIA 

Codul CNAS 2917489

Codul genului principal de activitate 4120. Lucrari de oonstructii a dadirilor nezidentiale si nerezidentiale 

Perioada fiscald L /12/2024 
E-mail alarcon arouDtavahoo.com 

Telefon 079333488

Primita la SFS cu numarul ED17888F0V
Data prezentarii 21.01.2025 20:40:52

IPC21
Declarable

privind retinerea impozitului pe venit, a primelor de asigurare obligatorie de asistenta medicaid $i a contributiilor de asigurdri sodale de stat obligatorii calculate

Dare de seama primary V
Rezidentul parcurilor IT

Dedararea contributiilor de asigurdri sodale recalculate in rezultatul controlului fiscal pentru persoanele asigurate

Dare de seama de corecta re Corectarea datelor persoanei asigurate, indusiv pentru о perioada supusa anterior controlului fiscal

Tabelul nr.l Suma venitului achitat, impozitul pe venit si primele de asigurare obligatorie de asistenta medicala
retinute din acesta

Cod Tipul sursei de venit
Codul 

sursei de 
venit

Venitul calculat $i 
indreptat spre 
achitare (lei)

Impozitul pe 
venit rep'nut 

(lei)

Suma primelor de asigurare 
obligatorie de asisten̂ S medicala 

rettinuta de la angajaf), alte 
persoane fizlce (lei)

1 2 3 4 5 6
11 Plab salariale, art.88 din Codul fiscal SAL

21 Dobanzi, art.89 din Codul fiscal DOB 0.00 0.00 X

22 Dobanzile achitate in folosul persoanelor fizioe rezidente (art 90 prim 1 alin.(3 pnm 7) din CF) DOB BA 0.00 0.00 X

31 Veniturile din care se retine in pnealabil impozit, art. 90 din Codul fiscal PL 0.00 0.00 X

32 Venituri scubte de la retinerea prealabila a impozitului pe venit conform art 90 din Codul fiscal Pis) 0.00 X X

41
Veniturile obfinute de catre petsoanele fizioe cane nu desfajoara activitate de intreprinzator de la transmiterea 
in posesie $i/sau folosintS (locatiune, anenda, uzufrud, superfiae) a proprietatii mobiliare 9  imobiliare, cu 
exceptia terenurilor agricole, art.901 alin.(3) din Codul fiscal

FOL X

42 Dividende, art90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal DIVa) 0.00 0.00 X

43
Suma retrasa din capitalul social, aferenta majorarii capitalului social din repartizarea profitului net $i/sau altor 
surse constatate in capitalul propriu intre acfionari (asoa'afi), in perioadele 2010-2011 indusiv, in oonformitate 
cu oota de partidpatie depusS in capitalul soaal, art.901 аВп.СЗ1) din Codul fiscal

RCSa) 0.00 0.00 X

44 Royalty achitate in folosul persoanelor fizioe, art.90l alin.(3l ) din Codul fiscal ROY 0.00 0.00 X

45 Casbgurile de la jocurile de noroc ?i cajtigurile de la foterii ?j/sau pariuri sportive, art.901 alin.(33) din Codul 
fiscal

" NOR 0.00 0.00 X

46 Ca?tjgurile de la campaniile promotionale PUB 0.00 0.00 X

47

Platjle efectuate in folosul persoanei fizioe, cu exceptia intreprinzatorilor individuali §i a gospodariilor taranê ti 
(de fermier), pe veniturile objinute de catre acestea, aferente livrarii product din fitotehnie $i horticultura in 
forma naturala, indusiv a nudlor $i produselor derivate din nud, $i a produced din zootehnie in forma 
naturala, in masa vie $i sacrificata, cu exceptia laptelui natural, art.901 alin. (35) din Codul fiscal

u v 0.00 0.00 X

48
Plante efectuate in folosul persoanei fizioe, cu exceptia intreprinzatorilor individuali $i a gospodariilor (агёпе5Ь 
(de fermier), pe veniturile obfinute de catre acestea aferente desfocerii prin unitatile comettului de consignatie 
a marforilor art.901 alin.(36) din Codul fiscal

CSM 0.00 0.00 X

49
Donatii a mijloacetor banejti efectuate de catre agenbl economia in folosul persoanelor fizlce care nu 
desfâ oara activitate de intreprinzStoi; conform art. 901 alin.fS1) din CF

DON pf) 0.00 0.00 X

491 Pla(i efectuate in folosul persoanelor fizioe care livreaza produse agricole din horticultura $1 fitotehnie £ obiecte 
ale regnului vegetal, conform art 6918 alin. (2) din CF

AGRAC 0.00 0.00 X

Veniturile nerezidentului, art 91 din Codul fiscal

51 Royalty ROYb) 0.00 0.00 X

52 Dobanzi DOB b) 0.00 0.00 X

53 Cresterea de capital cc 0.00 0.00 X

54 Dividendele achitate in folosul nerezidentului DIVb) 0.00 0.00 X

55
Suma retrasa din capitalul social, aferenta majorarii capitalului social din repartizarea profitului net $i/sau alter 
sutse constatate in capitalul propriu intre actionari (asoaati), in perioadele 2010-2011 indusiv, in oonformitate 
cu oota de partidpatie depusa in capitalul soaal

RCSb) 0.00 0.00 X

56
Alte plap directorate spre achitare nerezidentului aferente veniturilor de la art 71, cu except dividerxtelor ̂ i 
a sumelor specificate la art 901 a№i.(31) liniuta a treia din Codul fiscal

PLT 0.00 0.00 X

61 TOTAL X

Suma de control (ool.5 cxxdul 61 -  col.5 (codul 41 + codul 42 + codul 43 + codul 44 + codul 45 + codul 46 + codul 47 + codul 48 + codul 49 + codul 491))

Informatia privind repartizarea impozitului pe venit calculat din salarii pe subdiviziuni
Anexa la Tabelul nr.



Nr. ert Codul localitdtii 
subdiviziunii

Suma impozitului pe venit rejinut pentru perioada 
declarata, total col.4 + col.5 (lei)

Suma impozitului pe venit retinuta pentru 
perioada declarata, codul SAL (lei)

Suma impozitului pe venit retinut pentru 
perioada declaratd, codul SAL a) (lei)

1 2 3 4 5

i

TOTAL

Nota: сок»па 3 este echivalenta cu suma reflectata la codurile sursei de venit SAL $i SAL a) refledate in col.5 din tabelul nr.l

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat in cazul distribuirii/achitarii dividendelor, inclusiv sub forma de
actiuni sau cote parti, aferent profitului obtinut in perioadele fiscale 2023 - 2025 inclusiv:

Nr. at.
Perioada tiscala 

In care s-a 
obtinut profit

Suma profitului net 
determinat conform 

situa{iilorfinandare (lei)

Suma dividendelor 
d'istribuite/achitate, inclusiv sub 

forma de actiuni sau cote parti (lei)
Prorata

Suma impozitului pe venit calculat 
aferent perioadei de gestiune (rand 

170 din Dedaratia forma VENI2) (lei)

Suma impozitului pe venit calculat, 
pasibil reflectarii in fi$a personala a 

contribuabilului (lei)

1 2 3 4 5 = (4/ 
3)

6 7 = (5x6)

1 2023 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2024

3 2025

Aplicarea prevederilor a rt 87 aim (1) din Codul fiscal, se va efectua dupa fineie perioadei fiscale de gestiune 2023.

Tabelul nr.2 Declaratie privind calcularea si utilizarea contributiilor de asigurari sociale de stat obligatorii si informatia 
privind evidenta nominala a asiguratilor in sistemul public de asigurari sociale
f*

'

Nr. ert Numele, prenumele persoanei 
asigurate

Numarul de identificare 
a persoanei asigurate 

(IDNP)

Cod
personal de 
asigurare 
sodala 
(CPAS)

Perioada de munca §i 
de incapacitate 

temporara de munca
Categoria
persoanei
asigurate

Tariful
contributiei

(%)

Codul
functiei

Baza de 
calcula 

contributiei 
de

asigurari
sociale

Indemnizatia
pentru

incapaatatea 
temporara 
de muncade la data 

de
pana la 
data

i 2 3 4 5 6 7 71 8 9 10

i BACU NICOLAI 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

2 BOTNAR IGOR 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

3 BROSCOVIVAN 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

4 BLOCA ANATOLI 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

5 CANAU NICOLAI 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

6 CHIRIOGLO IVAN 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

7 aNAU VITAU 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

8 CROrrOR ANDREI 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

9 CUCERENCO EVGHENI 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

10 DICOLB3 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

11 ENACHIALEXANDRU 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

12 GORBATIUC BORIS 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

13 GRTTCOANATOUE 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

14 GRITCO ION 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

15 MASOGLO PIOTR 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

i6 MAZUR CRISTINA 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

17 MAZUR NICOLAI 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

18 NICA CONSTANTIN 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

19 POPESCO IGOR 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

20 RACU VALERIU 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

21 RAZMERITA NICOLAE 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

22 SAIIN SEMION 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

23 SIRBU IVAN 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

24 TERZIALEXANDR 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

25 TERZI LARISA 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

26 TOMAIU ANDRIAN 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

27 TOPAL NICOLAI 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

28 TOPAL VASILI 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

29 TUCAN GHEORGHI 01.12.2024 31.12.2024 101 24%

30
L------------

UZUN MIHAIL 01.12.2024 31.12.2024 101 24%
--------- *.--------------h----------- --

Contributia
de

asigurari 
sociale 

ca leu lata

11



Codul fiscal 1017605003285 
Denumirea contribuabilului S.R.L ALARCON GROUP 

Serviciul Fiscal de Stat 444. DDF QMISUA 

Codul localitatii (CUATM) 2901. OR.CIMISLIA 

Codul CNAS 2917489
Codul genului principal de activitate 4120. Ljuaari de constructii a dadirilor rezidentiale si nerezidentiale 

Perioada fiscald L /11/2024 
E-mail alarmn aroubravahoo.com 

Telefon 079333488

Primita la SFS cu numarul ED17780KRD
Data prezentarii 24.12.2024 18:22:59

IPC21
Declarable

privind retinerea impozitului pe venit a primelor de asigurare obligatorie de asistenta medicaid $i a contributiilor de asigurari sodale de stat obligatorii calculate

Dare de sea m3 primara V
Rezidentul parcurilor IT

Declare rea contribufiilor de asigurdri sodale recalculate tn rezultatul controlului fiscal pentru persoanele asigurate

Dare de seama de corecta re Co recta rea datelor persoanei asigurate, indusiv pentru о perioada supusa anterior controlului fiscal

Tabelul nr.l Suma venitului achitat, impozitul pe venit si primele de asigurare obligatorie de asistenta medicala
retinute din acesta

'

Cod Tipul sursei de venit
Codul 

sursei de 
venit

Venitul calculat si 
indreptat spre 
achitare (lei)

Impozitul pe 
venit refinut 

(lei)

Suma primelor de asigurare 
obligatorie de asistenta medicala 

retb'nutd de la angaja£, alte 
persoane fizice (lei)

1 2 3 4 5 6

11 Pld(i salariale, art.88 din Codul tecal SAL

21 Dobanzi, art.89 din Codul fiscal DOB 0.00 0.00 X

22 Dobanzile achitate in folosul persoanelor fizice rezidente (art.90 prim 1 alin.(3 prim 7) dm CF) DOB BA 0.00 0.00 X

31 Veniturile din care se re£ne in prealabil impozit, art. 90 din Codul fiscal PL 0.00 0.00 X

32 Venituri scutite de la герпегеа prealabila a impozitului pe venit conform art. 90 din Codul fiscal PLs) 0.00 X X

41
Veniturile obfinute de catre persoanele fizioe cane nu desfasoara activitate de intreprinzator de la transmiterea 
in posesie si/sau folosinfa (locajiune, arenda, uzufruct, superfide) a proprietati'i mobiliare 9  imobiliare, cu 
excepfia terenurilor agricole, art.901 alin.(3) din Codul fiscal

FOL X

42 Dividends art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal DIVa) 0.00 0.00 X

43
Suma retrasa din capitalul social, aferenta majorarii capitalului social din repartizarea profitului net $i/sau altor 
surse constatate in capitalul propriu intre ас̂ опап (asodap), in perioadele 2010-2011 indusiv, in conformitate 
cu cota de participate depusa in capitalul sodal, art.901 аНп̂ З1) din Codul fiscal

RCSa) 0.00 0.00 X

44 Royalty achitate in folosul persoanelor fizice, art.901 alin.^1) din Codul fiscal ROY 0.00 0.00 X

45 Castigurile de la jocurile de noroc si castigurile de la toterii si/sau pariuri sportive, art.901 alin.(33) din Codul 
fiscal

NOR 0.00 0.00 X

46 Castigurile de la campaniile promobionale PUB 0.00 0.00 X

47

РВДе effectuate in folosul persoana fizioe, cu excepbia intreprinzatorilor individuali si a gospodariilor faranesti 
(de fermier), pe veniturile obfinute de catre acestea, aferente livrarii producfiei din fitobehnie s' horticulture in 
forma naturala, indusiv a nudlor si produselor derivate din nua, 51 a produced din zootehnie in forma 
naturala, in masa vie si saaificata, cu excepfia laptelui natural, art.901 alin. (35 ) din Codul fiscal

LEV 0.00 0.00 X

48
Platile efeduatein folosul persoanei fizioe, cu exceptia intreprinzatorilor individuali si a gospodariilor faranesti 
(de femnier), pe veniturile obdnute de catre acestea aferente desfecerii prin unita(ile oomerbului de consignabie 
a marfurilor art.901 alin.(36) din Codul fiscal

CSM 0.00 0.00 X

49
Donatii a mijloacelor banesti efectuate de catre agenfil eoonomia in folosul persoanelor fizice care nu 
desfasoarS activitate de intreprinzStor; confomi art. 901 alin.fS1) din CF

DON pf) 0.00 0.00 X

491 Pfafi efectuate in folosul peisoandor fizice care livreazS pnxfuse agrioole din horticultura si fitotehnie si obiecte 
ale regnului vegetal, oonfomn art 6918 alin. (2) din CF

AGRAC 0.00 0.00 X

Veniturile nerezidentului, art 91 din Codul fiscal

51 Royalty ROYb) 0.00 0.00 X

52 Dobanzi DOB b) 0.00 0.00 X

53 Cresterea de capital CC 0.00 0.00 X

54 Dividendele achitate in folosul nerezidentului DIVb) 0.00 0.00 X

55
Suma retrasa din capitalul social, aferenta majorarii capitalului sodal din repartizarea profitului net si/sau altor 
surse constatate in capitalul propriu intre act'onari (asodafi), in perioadele 2010-2011 indusiv, in oonformitate 
cu oota de partidpatie depusa in capitalul sodal

RCSb) 0.00 0.00 X

........
56

Alte plafi direcfionate spre achitane nerezidentului aferente veniturilor de la art 71, cu excepfia dividendelor si 
a sumelor specificate la art 901 аИп̂ З1) liniuba a treia din Codul fiscal

PLT 0.00 0.00 X

61 TOTAL X

Suma de control (cd.5 codul 61 - ool.5 (codul 41 + codul 42 + codul 43 + codul 44 + oodul 45 + codul 46 + codul 47 + codul 48 + codul 49 + codul 491))

Informatia privind repartizarea impozitului pe venit calculat din salarii pe subdiviziuni
Anexa la Tabelul nr.



Nr. crt
Codul localitatii 

subdiviziunii
Suma impozitului pe venit rednut pentru perioada 

declarata, total col.4 + col.5 (lei)
Suma impozitului pe venit retinuta pentru 

perioada dedaratS, cxxJul SAL (lei)
Suma impozitului pe venit retinut pentru 

perioada declarata, codul SAL a) (lei)

1 2 3 4 5

1
TOTAL

Nota: coloana 3 este echivalenta cu surna reflectata la codurile sursei de venit SAL $i SAL a) reflectate in col.5 din tabelul nr.l

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculatin cazul distribuirii/achitarii dividendelor, inclusiv sub forma de 
actiuni sau cote parti, aferent profitului obtinut in perioadele fiscale 2023 - 2025 inclusiv:

Nr. at.
Perioada tiscala 

In care s-a 
о bp'nut profit

Suma profitului net 
determinat conform 

situap'ilorfinandare (lei)

Suma dividendelor 
distribuite/adiitate, inclusiv sub 

forma de acpuni sau cote parfi (lei)
Prorata

Suma impozitului pe venit calculat 
aferent perioadei de gestiune (rand 

170 din Dedarafia forma VENI2) (lei)

Suma impozitului pe venit calculat, 
pasibil reflectarii in fi$a personala a 

contribuabilului (lei)

1 2 3 4 5 = (4/ 
3)

6 7 = (5 x 6)

1 2023 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2 2024

3 2025

Aplicarea prevederilor a rt 87  alin (1) din Codul fiscal, se va efectua dupa finefe perioadei fiscale de gesdune 2023.

Tabelul nr.2 Declaratie privind calcularea si utilizarea contributiilor de asigurari sociale de stat obligatorii si informatia 
pjrivind evidenta nominala a asiguratilor in sistemul public de asigurari sociale



privind retinerea impozitului pe venit, a primelor de asigurare obligatorie de asistenta medicaid $i a contributiilor de asigurari sodale de stat obligatorii calculate 

Codul fiscal 1017605003285
Denumirea contribuabilului S.R.L ALARCON GROUP 
Serviciul Fiscal de Stat 444. DDFCIMISLJA 

Codul local'rtatii (CUATM) 2901. OR.aMISLlA 

Codul CNAS 2917489

Codul genului principal de activitate 4120. Lucrari de oonstructii a dadirilor rezidentiale si nerezidentiale 
Perioada fiscal! L /10/2024 
E-mail alarcon arouD@vahoo.oom 

Telefon 079333488

Primita la SFS cu numarul ED17635B0I
Data prezentarii 18.11.2024 17:21:35

IPC21
Declarable

Dare de seama primara V Declararea contributiilor de asigur!ri sodale recalculate in rezultatul controlului fiscal pentru persoaneie asigurate

Dare de seama de corecta re Corecta rea datelor persoanei asig urate, indusiv pentru о perioada supusa anterior controlului fiscal

Tabelul nr.l Suma venitului achitat, impozitul pe venit $i primele de asigurare obligatorie de asistenta medicala
retinute din acesta

..

Cod Tipul sursei de venit
Codul 

sursei de 
venit

Venitul calculat $i 
indreptat spre 
achitare (lei)

Impozitul pe 
venit refinut 

(lei)

Suma primelor de asigurare 
obligatorie de asistenta medicala 

ret̂ inuta de la angajati, alte 
persoane fizice (lei)

1 2 3 4 5 6

11 Plata salariale, art.88 din Codul fiscal SAL

12 Plat* salariale, art.24 alin.(21) din Legea nr 1164-XIII din 24 aprilie 1997 SAL a) X X X

21 Dobanzi, art.89 din Codul fiscal DOB 0.00 0.00 X

22 Dobarrzile achitate in folosul persoanelor fizioe rezidente (art.90 prim 1 alin.(3 prim 7) din CF) DOB BA 0.00 0.00 X

23 Veniturile sub forma de dobanzi de la valorile mobiliare de stat obtinute de catre persoaneie fizice, art.901 alin. 
(38) din Codul fiscal

VMS 0.00 0.00 X

31 Veniturile din care se retine in prealabil impozit, art. 90 din Codul fiscal PL 0.00 0.00 X

32 Venituri scutite de la retinerea prealabila a impozitului pe venit conform art. 90 din Codul fiscal PLs) 0.00 X X

41
Veniturile obtinute de cStre persoaneie fizice cane nu desfajoara activitate de intreprinzator de la transmiterea 
in posesie ?i/sau fdlosinta (locatiune, arenda, uzufruct, superflde) a proprietatii mobiliane ?i imobiliane, cu 
excepfja tenenurilor agricote, art.901 alin.(3) din Codul fiscal

FOL X

42 Dividende, art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal DIVa) 0.00 0.00 X

43
Suma netrasa din capitalul social, aferenta majorarii capitalului social din repartizarea profitului net ?i/sau altor 
surse constatate in capitalul propriu intre actionari (asoaad), in perioadele 2010-2011 indusiv, in conformitate 
cu cota de partrapafie depusa in capitalul sodal, art.901 alin.fS1) din Codul fiscal

RCSa) 0.00 0.00 X

44 Royalty achitate In folosul persoanelor fizioe, art.901 alin.^1) din Codul fiscal ROY 0.00 0.00 X

45 Castigurile de la jocurile de nonoc $i ca$tigurile de la toterii §i/sau pariuri sportive, art.901 alin.(33) din Codul 
fiscal

NOR 0.00 0.00 X

46 Ca$Bgurile de la campaniile pnomoponale PUB 0.00 0.00 X

47

Platile efectuate in folosul persoanei fizioe, cu exceptia intreprinzatorilor individuali $i a gospodariilor tarane$ti 
(de fermier), pe veniturile obtinute de catre acestea, aferente livrarii product din fitotehnie §i horticulture in 
forma natural!, indusiv a nutilor $i produselor derivate din nuti, ?i a produced din zootehnie in forma 
natural!, in mas! vie $i sacrificata, cu exceptia laptelui natural, art.901 alin. (35 ) din Codul fiscal

LEV 0.00 0.00 X

48
Platile efectuate in folosul persoanei fizioe, cu exceptia intreprinzatorilor individuali si a gospodariilor taranesti 
(de fermier), pe veniturile objinute de catre acestea aferente desfacerii prin unitatile comertului de consigrratie 
a marfurilor art.901 alin.(36) din Codul fiscal

CSM 0.00 0.00 X

49
Donat» a mijloacelor banesti efectuate de catre agent» eoorromid in folosul persoanelor fizice care nu 
desfasoara activitate de intreprinzator, conform art. 901 alln.(3l ) din CF

DON pf) 0.00 0.00 X

......49I Plad efectuate in folosul persoanelor fizice care livreaza produse agricole din horticultura fitotehnie $i obiecte 
ale regnului vegetal, conform art 6918 alin. (2) din CF

AGRAC 0.00 0.00 X

Veniturile nerezidentului, art 91 din Codul fiscal

51 Royalty ROYb) 0.00 0.00 X

52 Dobanzi DOBb) 0.00 0.00 X

53 Cresterea de capital cc 0.00 0.00 X

54 Dividendele adn'terte in folosul nerezidentului DIVb) 0.00 0.00 X

55
Suma retrasa din capitalul social, aferenta majorarii capitalului social din repartizarea profitului net si/sau altor 
surse constatate in capitalul propriu intre actionari (asodab), in perioadele 2010-2011 indusiv, in oonformitate 
or cota de partidpatie depusa in capitalul sodal

RCSb) 0.00 0.00 X

56
Alte pla(j direc$ionate spre achitare nerezidentului aferente veniturilor de la art 71, cu exceptia dividendelor ̂ i 
a sumelor specificate la art 901 аНп̂ З1) liniuba a treia din Codul fiscal

PLT 0.00 0.00 X

61 TOTAL X

Suma de oontrol (col.5 codul 61 - ool.5 (codul 41 + codul 42 + codul 43 + codul 44 + oodul 45 + codul 46 + oodul 47 + codul 48 + oodul 49 + codul 491))

Informatia privind repartizarea impozitului pe venit calculat din salarii pe subdiviziuni
Anexa la Tabelul nr.
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Nr. crL Codul locality 
subdiviziunii

Suma impozitului pe venit rep'nut pentru perioada 
declarata, total col.4 + col.5 (lei)

Suma impozitului pe venit repnuta pentru 
perioada dedaratS, codul SAL (lei)

Suma impozitului pe venit repnut pentru 
perioada declaratd, codul SAL a) (lei)

1 2 3 4 5

1
TOTAL 0.00

Nota: coloana 3 este echivalenta cu suma reflectata la codurile sursei de venit SAL $i SAL a) reflectate in ool.5 din tabelul nr.l

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat in cazul distribuirii/achitarii dividendelor, inclusiv sub forma de 
actiuni sau cote parti, aferent profitului obtinut in perioadele fiscale 2023 - 2025 inclusiv:

Nr. ert
Perioada tiscala 

In care s-a 
obtinut profit

Suma profitului net 
determinat conform 

situatiilor finandare (lei)

Suma dividendelor 
distribuite/achitate, indusiv sub 

forma de actiuni sau cote part (lei)
Prorata

Suma impozitului pe venit calculat 
aferent perioadei de gesdune (rand 

170 din Dedarata forma VENI2) (lei)

Suma impozitului pe venit calculat, 
pasibil reflectarii in fi$a personala a 

contribuabilului (lei)

1 2 3 4 5 = (4/ 
3)

6 7 = (5x6)

1 2023 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 2024

3 2025

Aplicarea prevederilor a rt 87 alin (1) din Codul fiscal, se va efectua dupa finele perioadei fiscale de gesdune 2023.

Tabelul nr.2 Declaratie privind calcularea si utilizarea contributiilor de asigurari sociale de stat obligatorii si informatia 
privind evidenta nominala a asiguratilor in sistemul public de asigurari sociale
A

Nr. ert Numele, prenumele persoanei 
asigurate

Numarul de identificare 
a persoanei asigurate 

(IDNP)

Cod
personal de 
asigurare 
soaala 
(CPAS)

Perioada de munca $i 
de incapacitate 

temporara de munca Categoria
persoanei
asigurate

—

Tariful
contribute!

(%)

Codul
funepei

Baza de 
caicula 

contributiei 
de

asigurari
sociale

Indemnizatia 
pentru 

incapacitatea 
temporara 
de munedde la data 

de
panS la 
data

i 2 3 4 5 6 7 71 8 9 10

1 BACU NICOLAI 01.10.2024 31.10.2024 101 24%

2 BliaCA ANATOU 01.10.2024 31.10.2024 101 24%

3 CHIRIOGLO IVAN 01.10.2024 31.10.2024 101 24%

4 CROITOR ANDREI 01.10.2024 31.10.2024 101 24%

5 CUCERENCO EVGHENI 01.10.2024 31.10.2024 101 24%

6 DICOLEG 01.10.2024 31.10.2024 101 24%

7 ENACHIALEXANDRU 01.10.2024 31.10.2024 101 24%

8 GORBATTUC BORIS 01.10.2024 31.10.2024 101 24%

9 GRTTCO ANATOliE 01.10.2024 31.10.2024 101 24%
I

10 GRITCOION 01.10.2024 31.10.2024 101 24%

11 MASOGLOPIOTR 01.10.2024 31.10.2024 101 24%
...............

12 MAZUR CRISnNA 01.10.2024 31.10.2024 101 24%

13 MAZUR NICOLAI 01.10.2024 31.10.2024 101 24%

14 NICA CONSTANTIN 01.10.2024 31.10.2024 101 24%

15 POPESCO IGOR 01.10.2024 31.10.2024 101 24%

h r RACU VALERIU 01.10.2024 31.10.2024 101 24%

RAZMERTTA NICOLAE 01.10.2024 31.10.2024 101 24%

18 SAJIN SEMION 01.10.2024 31.10.2024 101 24%

19 SIRBU IVAN 01.10.2024 31.10.2024 101 24%

20 TERZIALEXANDR 01.10.2024 31.10.2024 101 24%

21 TERZI LARISA 01.10.2024 31.10.2024 101 24%

22 TOMAILI ANDRIAN 01.10.2024 31.10.2024 101 24%

23 TOPAL NICOLAI 01.10.2024 31.10.2024 101 24%

24 TOPAL VASILI 01.10.2024 31.10.2024 101 24%

25 TUCAN GHEORGHI 01.10.2024 31.10.2024 101 24%

26....... UZUN MIHAIL 01.10.2024 31.10.2024 101 24%

Contributia
de

asigurari 
sociale 

ca leu lata

11



Codul fiscal 1017605003285 

Denumirea contribuabilului S.R.L ALARCON GROUP 

Serviciul Fiscal de Stat 444. DDF CIMISL1A 

Codul local'rtdtii (CUATM) 2901. OR.QMISLIA 

Codul CNAS 2917489
Codul genului principal de activitate 4120. Lucrari de oonstrucdi a dadirilor nezidentiale si nerezidentiale 

Perioada fiscald L /12/2024 
E-mail alarcon arouDOivahoo.com  

Telefon 079333488

Primita la SFS cu numarul ED17888F0V
Data prezentarii 21.01.2025 20:40:52

IPC21
Declarable

privind retinerea impozitului pe venit, a primelor de asigurare obligatorie de asistenta medicaid si a contributiilor de asigurari sodale de stat obligatorii calculate

Dare de seama primari V
Rezidentul parcurilor IT

Declararea contributiilor de asigurdri sodale recalculate in rezultatul controlului fiscal pentru persoanele asigurate

Dare de seama de corecta re Corectarea datelor persoanei asigurate, indusiv pentru о perioadd supusa anterior controlului fiscal

Tabelul nr.l Suma venitului achitat, impozitul pe venit $i primele de asigurare obligatorie de asistenta medicala
retinute din acesta

Cod Tipul sursei de venit
Codul 

sursei de 
venit

Venitul calculat si 
indreptat spre 
achitare (lei)

Impozitul pe 
venit rep'nut 

(lei)

Suma primelor de asigurare 
obligatorie de asistenta medicala 

retbnuta de la angajap, alte 
persoane fizice (lei)

1 2 3 4 5 6

11 Plajj salariale, art.88 din Codul fiscal SAL 219750.00 14497.20 19777.50

21 Dobanzi, art.89 din Codul fiscal DOB 0.00 0.00 X

22 Dobanzile achitate in folosul persoanelor fizioe rezidente (art 90 prim 1 alin.(3 pnm 7) din CF) DOB BA 0.00 0.00 X

31 Veniturile din care se re(ine in pnealabil impozit, art. 90 din Codul fiscal PL 0.00 0.00 X

32 Venituri scutite de la netinerea prealabila a impozitului pe venit conlbrm art 90 din Codul fiscal PLs) 0.00 X X

41
Veniturile obfinute de catre persoanele fizioe care nu desfasoara activitate de intreprinzator de la transmiterea 
in posesie si/sau fblosin  ̂(locajiune, arenda, uzufruct, superfiae) a proprietapi mobiliare $i imobiliare, cu 
exceppa tErenuritor agricole, art.901 alin.(3) din Codul fiscal

FOL 120000.00 14400.00 X

42 Dividende, art90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal DIVa) 0.00 0.00 X

43
Suma retrasa din capitalul social, aferenta majorarii capitalului social din repartizarea pnofitului net $i/sau altor 
surse constatate in capitalul propriu intre acponari (asodafi), in perioadele 2010-2011 indusiv, in oonformitate 
cu cota de participate depusS in capitalul social, art.901 аОДЗ1) din Codul fiscal

RCSa) 0.00 0.00 X

44 Royalty achitate in folosul persoanelor fizioe, art.90l alin.(3l ) din Codul fiscal ROY 0.00 0.00 X

45 Casbgurile de la jocurile de noroc si casbgurile de la toterii ?i/sau pariuri sportive, art.901 alin.(33) din Codul 
fiscal

" NOR 0.00 0.00 X

46 Casbgurile de la campaniile promoponale PUB 0.00 0.00 X

47

Plaple efectuate in folosul persoanei fizioe, cu exoeppa intreprinzatorilor individuali £ a gospodariilor (aranesb 
(de fermier), pe veniturile obpnute de catre aoestea, aferente livrarii ptoducpei din fitotehnie si horricultura in 
forma naturala, indusiv a nualor si produselor derivate din nua, si a producpa din zootehnie in forma 
naturala, in masa vie si sacrificata, cu exceppa laptelui natural, art.901 alin. (3s ) din Codul fiscal

u v 0.00 0.00 X

48
Plaple efectuate in folosul persoanei fizioe, cu exceppa intreprinzatorilor individuali si a gospodariilor (arSnesb 
(de fermier), pe veniturile obpnute de catre acestea aferente desfocerii prin unitSple oomerfului de consignape 
a marforilor art.901 alin.(36) din Codul fiscal

CSM 0.00 0.00 X

49
Donapi a mijloacetor banesP efectuate de catre agenpi eoonomia in folosul persoanelor fizice care nu 
desfasoara acdvitate de intreprinzStoi; conform art. 901 alin.fS1) din CF

DON pf) 0.00 0.00 X

491 Flap efectuate in folosul persoanelor fizice care livreaza produse agricole din horticulture si fitotehnie si obiecte 
ale regnului vegetal, conform art 6918 alin. (2) din CF

AGRAC 0.00 0.00 X

Veniturile nerezidentului, art 91 din Codul fiscal

51 Royalty ROYb) 0.00 0.00 X

52 Dobanzi DOB b) 0.00 0.00 X

53 Cresterea de capital cc 0.00 0.00 X

54 Dividendele achitate in folosul nerezidentului DIVb) 0.00 0.00 X

55
Suma retrasa din capitalul social, aferenta majorarii capitalului social din repartizarea pnofitului net si/sau alter 
surse constatate in capitalul propriu intre acponari (asociap), in perioadele 2010-2011 indusiv, in oonformitate 
cu cota de parPdpatie depusa in capitalul soa'al

RCSb) 0.00 0.00 X

56
Alte plâ i directionate spre achitare nerezidentului aferente veniturilor de la art 71, cu exceppa dividendelor ̂ i 
a sumelor specificate la art 901 aBn.(31) liniuta a tneia din Codul fiscal

PLT 0.00 0.00 X

61 TOTAL X 339750.00 28897.20 19777.50

Suma de control (col.5 codul 61 -  col,5 (oodul 41 + codul 42 + codul 43 + codul 44 + codul 45 + codul 46 + codul 47 + codul 48 + codul 49 + codul 491)) 14497.20

Informatia privind repartizarea impozitului pe venit calculat din salarii pe subdiviziuni
Anexa la Tabelul nr.
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